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SEAT Leon utsedd till Årets bil i England  
 
 
Södertälje, 2013-07-05 - SEAT Leon har tilldelats det prestigefyllda priset Årets bil 2013 i 
England vid årliga Auto Express New Car Awards. Leon tog hem dubbla vinster – bilen fick 
även priset för bästa kompakta familjebil. Det fanns mer att fira för SEAT eftersom Alhambra 
vann priset som bästa MPV, för tredje året i rad.  
 
Steve Fowler är chefredaktör på  Auto Express, Englands största bilveckotidning, och han 
delade ut den eftertraktade utmärkelsen till Jürgen Stackmann, SEAT:s globala VD. 
 
Steve Fowler förklarade Leons framgångar:  
– Vi älskar bilens stil, körkänsla, kvalitet och utrustning. Det bästa är att du får allt detta för 
ett mycket bra pris, samtidigt som driftkostnaderna också är väldigt låga. SEAT Leon har 
genom att besegra flertalet utomordentliga bilar blivit utsedd till Årets bil – det visar hur 
enastående bra bilen är, avslutade han. 
 
Jürgen Stackmann tackade Auto Express-juryn för att den hade valt Leon. 
 – Den nya Leon är den bästa bilen någonsin från SEAT. Den symboliserar på ett perfekt sätt 
SEAT:s förvandling och visar vägen som vi kommer att ta de närmaste åren.  
Han underströk vidare:  
– Vi är mycket nöjda med mottagandet Leon har fått av kunderna. Sedan lanseringen har vi 
sålt 45 000 exemplar av Leon i femdörrarsutförande, och detta är bara början. Leon SC 
lanserades för några veckor sedan, och vi kommer att presentera kombiversionen vid den 
kommande motormässan i Frankfurt. 
 
Tredje året i rad för Alhambra 
Alhambra befäste sin plats som SEAT:s genom tiderna mest prisade bil i England då i samma 
tävling utsågs till vinnare i klassen ”Bästa MPV” för tredje året i rad - bilens trettonde 
utmärkelse totalt. Tidigare har Alhambra tagit emot priser från andra tungviktare inom 
bilpress, bland andra What Car?, Fleet News, Fleet World, Diesel Car och Car Buyer. 
 
– SEAT Alhambra är den bästa bilen för att transportera stora familjer. Den är byggd för att 
förenkla livet, och med sina stora utrymmen och smarta funktioner gör bilen varje 
familjeutflykt till ett nöje. Till skillnad från många andra bilar i klassen erbjuder modellen 
hög kvalitet och stor elegans, och den är dessutom kul att köra, säger Steve Fowler. 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta Sanna Strömbäck SEAT Sverige på 070-1651846 eller 
sanna.stromback@seat.se  
 
SEAT med huvudkontoret i Barcelona ingår i Volkswagen Group. SEAT utvecklar och producerar 
bilar som särskiljer sig genom uttrycksfull design. Modellprogrammet i Sverige omfattar Mii, 
Ibiza, Toledo, Leon, Altea XL, Exeo och Alhambra. Under 2012 såldes totalt 321 000 bilar i de 
73 länder där SEAT är verksamma. 


